
Benin: Overweight/obesity by region
Fete, 2011-2012

 

Rural Urban
0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Exces de greutate sau obezitate

%

Tip de studiu: Măsurat

Vârstă: 15-19

Dimensiunea eșantionului: 2282

Zona acoperită: Național
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Definiții (disponibile numai în limba
engleză):

BMI for age: between +1 SD and +2 SD is overweight and greater than +2 SD is obesity

Cutoffs: WHO 2007


